

Ibagué, 26 de abril de 2023

Estimados directivos y administradores de J&M IMPORTACIONES (Bogotá D.C.). Es un gusto para nosotros dirigimos a ustedes en esta ocasión, con el fin de proponerles la firma de un convenio entre la **Agremiación De Clubes De Baloncesto Del Tolima (ACBT)** con matrícula mercantil #357864 y NIT #9017062321, expedido por CÁMARA DE COMERCIO DE IBAGUÉ (CCI).

El objetivo principal de este convenio es establecer una **relación de colaboración** que permita desarrollar y promover el deporte del baloncesto y generar **clientes** para su Empresa. Para lograr este fin, el convenio contempla una serie de actividades y beneficios que se detallan a continuación:

- Descuentos exclusivos para los jugadores (1200 Deportistas aproximada), entrenadores y familiares de los equipos afiliados a la ACBT.
- Posibilidad de realizar eventos promocionales y publicitarios, en los que se promoverá la imagen de la ACBT y sus equipos afiliados.
- Posibilidad de realizar eventos promocionales y publicitarios en los eventos deportivos de la ACBT, en los que se promoverá la imagen del J&M IMPORTACIONES
- Promoción conjunta de los eventos deportivos organizados por la ACBT y J&M IMPORTACIONES a través de las redes sociales y otros canales de comunicación.
- Participación preferencial de los equipos afiliados a la ACBT en los productos y servicios ofrecidos por el J&M IMPORTACIONES.

Asimismo, el convenio también contempla la posibilidad de realizar actividades conjuntas de promoción y difusión del baloncesto y la comercialización de Productos y Servicios de J&M IMPORTACIONES, lo cual permitirá a ambas partes aumentar su visibilidad y presencia en el sector.

Esperamos contar con una pronta respuesta de su parte y poder establecer una colaboración fructífera y duradera que beneficie a ambas partes

Atentamente,

JOHN JAIRO VELEZ VERGARA

Gerente

Agrefinación de Clubes de Baloncesto del Tolima

CC. 80.121.111

Teléfono Móvil: 3134251224

Correo Electrónico: folkendfanel@gmail.com